

La presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad a los artículos 30 y 24 letra c) de La Ley de Acceso al Información Pública.



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

Antiguo Cuscatlán, 6 de julio de 2023

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "SUMINISTRO DE MATERIAL ELECTRICO PARA MONTAJE DE VENTOS FERIALES"

PROVEEDOR: FREDY NOE GRANADOS RIVERA

No. DE ORDEN DE COMPRA: 17/2023

No. DE REQUERIMIENTO: 03/2023

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54107,54119 Y 54901

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS MYPE

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL OFERTADO
1	65	UNIDAD	TOMA CORRIENTE DOBLE POLARIZADO SUPERFICIAL VOLTECK	\$ 1.02	\$ 66.30
2	200	ML	CABLE TSJ 3X12 ARGON	\$ 2.39	\$ 478.00
4	200	ML	CABLE DUPLEX 2X12 ARGON	\$ 1.33	\$ 266.00
5	20	UNIDAD	TOMACORRIENTE MACHO POLARIZADO 15 A VOLTECK	\$ 0.76	\$ 15.20
8	15	UNIDAD	CONECTOR DE COMPRESION NUMERO 1/0 BURNDY	\$ 2.22	\$ 33.30
9	21	UNIDAD	CONECTOR DE COMPRESION NUMERO 2/0 BURNDY	\$ 5.89	\$ 123.69
12	5	ROLLO	CINTA AHULADA NUMERO 23 (30 PIES) 3M	\$ 18.77	\$ 93.85
14	30	ML	CINTA BAND IT DE 3/4 USA	\$ 1.77	\$ 53.10
15	50	ML	CABLE WP/2 TRES LINEAS ENERWIRE	\$ 1.55	\$ 77.50
16	10	ML	CALBE THHN 2/0 CONDUMEX	\$ 11.20	\$ 112.00
20	20	ML	TECNODUCTO DE 1" AMANCO	\$ 0.76	\$ 15.20
TOTAL SIN IMPUESTOS					\$ 1,334.14
13% DE IVA					\$ 173.44
TOTAL CON IMPUESTOS					\$ 1,507.58
GESTIONADO POR:					
ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 82 – BIS LACAP:					
LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: BODEGA DE CIFCO UBICADA EN LA COLONIA SANTA LUCIA, ILOPANGO.CONTACTO TELEFÓNICO					
EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: FREDY NOE GRANADOS RIVERA					
PLAZO DE ENTREGA: 8 DIAS CALENDARIO					

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)

